
Projekt 
 
z dnia  19 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR VI/D/2024 

RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę nr LIV/382/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy 
Bardo na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j Dz. U. 2024 poz. 609 z pozn. zn.) oraz art. 212, art. 222, art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (j Dz. U. 2023, poz. 1270 z pozn. zmianami) art.6 ustawy z dnia 15.09.2022 r. 
o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022 
poz.1964) Rada Miejska w Bardzie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w postaci przeniesienia miedzy działami, rozdziałami i paragrafami wydatków 
budżetu Gminy Bardo na rok 2024 określone uchwałą nr LIV/382/2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 28.955.413,42zł, a wydatki majątkowe 16.280.564,63 zł. 

§ 2. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2024 po zmianach stanowi załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Sołeckiego w roku 2024 po zmianie stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 401FEF5A-CF2B-423D-8E61-121431BC5FAA. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr projekt

Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 29.08.2024 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2024

Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 16 352 022,62 84 457,99 13 000,00 16 280 564,63

Wydatki na zadania własne 16 154 885,94 59 457,99 0,00 16 095 427,95

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 76 895,69 0,00 0,00 76 895,69

Roz.01008 Melioracje wodne 76 895,69 0,00 0,00 76 895,69

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

RK Regulacja potoku Mszaniec w

Potworowie

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

§ 6150 Wydatki majątkowe jednostek

samorządu terytorialnego na spłatę

zobowiązań zaliczanych do tytułu

dłużnego – kredyty i pożyczki, o

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2

ustawy

16 895,69 0,00 0,00 16 895,69

RK Regulacja potoku Mszaniec w

Potworowie

16 895,69 0,00 0,00 16 895,69

Dział 400 Wytwarzanie i

zaopatrywanie w energię

elektryczną, gaz i wodę

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Roz.40002 Dostarczanie wody 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

RI Budowa studni głębinowej w

miejscowości Grochowa.

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Dział 600 Transport i łączność 615 348,60 0,00 0,00 615 348,60

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 424 820,60 0,00 0,00 424 820,60

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

424 820,60 0,00 0,00 424 820,60

RI Dotacja celowa na pomoc finansową

dla Powiatu Ząbkowickiego na

zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa

drogi powiatowej nr 3158D od

miejscowości Braszowice do ronda w

Brzeźnicy - etap I, od km 11+207 do

km 12+027"

424 820,60 0,00 0,00 424 820,60

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

RI Budowa dróg wraz z infrastrukturą w

rejonie zabudowy mieszkaniowej

jednorodzinnej w Bardzie

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Roz.60017 Drogi wewnetrzne 185 528,00 0,00 0,00 185 528,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

166 528,00 0,00 0,00 166 528,00

RK Modernizacja dróg wewnętrznych na

terenie gminy.

166 528,00 0,00 0,00 166 528,00

§ 6150 Wydatki majątkowe jednostek

samorządu terytorialnego na spłatę

zobowiązań zaliczanych do tytułu

dłużnego – kredyty i pożyczki, o

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2

ustawy

19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

Strona 1 z 5Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 401FEF5A-CF2B-423D-8E61-121431BC5FAA. Projekt Strona 1



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

RK Modernizacja dróg wewnętrznych na

terenie gminy.

19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

Dział 630 Turystyka 6 506 655,96 15 129,00 0,00 6 491 526,96

Roz.63003 Zadania w zakresie

upowszechniania turystyki

6 506 655,96 15 129,00 0,00 6 491 526,96

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

2 681 661,00 15 129,00 0,00 2 666 532,00

RI Bardzki Rowerowy Park Umiejętności 731 905,50 15 129,00 0,00 716 776,50

RI Budowa Centrum Turystyki Rowerowej 1 949 755,50 0,00 0,00 1 949 755,50

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

3 824 994,96 0,00 0,00 3 824 994,96

RI Budowa Centrum Turystyki Rowerowej 3 824 994,96 0,00 0,00 3 824 994,96

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 144 244,31 0,00 0,00 144 244,31

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

144 244,31 0,00 0,00 144 244,31

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

137 895,00 0,00 0,00 137 895,00

RK Modernizacja budynku ul

Grunwaldzka 6-8 Bardo

77 895,00 0,00 0,00 77 895,00

RK Utwardzenie działki budowlanej nr

309/21, obręb Przyłęk w kwartale

zabudowy mieszkaniowej przy ul.

Fabrycznej nr 2 - 18

60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

§ 6150 Wydatki majątkowe jednostek

samorządu terytorialnego na spłatę

zobowiązań zaliczanych do tytułu

dłużnego – kredyty i pożyczki, o

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2

ustawy

6 349,31 0,00 0,00 6 349,31

RK Utwardzenie działki budowlanej nr

309/21, obręb Przyłęk w kwartale

zabudowy mieszkaniowej przy ul.

Fabrycznej nr 2 - 18

6 349,31 0,00 0,00 6 349,31

Dział 750 Administracja publiczna 2 812 300,00 0,00 0,00 2 812 300,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

2 812 300,00 0,00 0,00 2 812 300,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

68 300,00 0,00 0,00 68 300,00

RI Dobudowa windy do budynku Urzędu

Miasta i Gminy Bardo oraz

przebudowa wewnętrznej klatki

schodowej i poddasza wraz z jego

adaptacją na cele użytkowe

12 300,00 0,00 0,00 12 300,00

RO Rozwój e-usług gwarancją

nowoczesności Gminy Bardo

56 000,00 0,00 0,00 56 000,00

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

2 744 000,00 0,00 0,00 2 744 000,00

RO Rozwój e-usług gwarancją

nowoczesności Gminy Bardo

2 744 000,00 0,00 0,00 2 744 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 6 200,00 0,00 0,00 6 200,00

Roz.80195 Pozostała działalność 6 200,00 0,00 0,00 6 200,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

6 200,00 0,00 0,00 6 200,00

RI Przedszkole marzeń w gminie Bardo. 6 200,00 0,00 0,00 6 200,00

Dział 855 Rodzina 146 800,00 0,00 0,00 146 800,00

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

146 800,00 0,00 0,00 146 800,00

Strona 2 z 5Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 401FEF5A-CF2B-423D-8E61-121431BC5FAA. Projekt Strona 2



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

146 800,00 0,00 0,00 146 800,00

RI Adaptacja pomieszczeń ZSP w

Przyłęku na potrzeby żłobka

3 286,29 0,00 0,00 3 286,29

RI Adaptacja pomieszczeń ZSP w

Przyłęku na potrzeby żłobka-środki

KPO

143 513,71 0,00 0,00 143 513,71

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

702 949,54 0,00 0,00 702 949,54

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona

wód

580 949,54 0,00 0,00 580 949,54

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

580 949,54 0,00 0,00 580 949,54

RI Modernizacja oczyszczalni ścieków w

Bardzie

580 949,54 0,00 0,00 580 949,54

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i

gminach

49 000,00 0,00 0,00 49 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

49 000,00 0,00 0,00 49 000,00

RK zakup traktora ogodowego wraz z

osprzętem

49 000,00 0,00 0,00 49 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

RI Oświetlenie uliczne ul. Rynek, Bardo 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

43 000,00 0,00 0,00 43 000,00

RI Modernizacja Parku za Nysą 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

RI Zakup i montaż radarowego

wyświetlacza prędkości w

miejscowości Laskówka

13 000,00 0,00 0,00 13 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

1 594 408,06 0,00 0,00 1 594 408,06

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami

1 455 723,06 0,00 0,00 1 455 723,06

§ 6570 Dotacja celowa przekazana z

budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych obiektów

zabytkowych jednostkom

niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

1 455 723,06 0,00 0,00 1 455 723,06

RI Konserwacja ołtarza Ukrzyżowania z

północnego ramienia transeptu

Bazyliki mniejszej, kościoła

sanktuaryjnego i parafialnego, pw.

Nawiedzenia NMP w Bardzie

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

RI Kontynuacja prac konserwatorskich

przy wejściu głównym do kościoła

Bazyliki mniejszej, kościoła

sanktuaryjnego i parafialnego, pw.

Nawiedzenia NMP w Bardzie

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

RI Przebudowa obiektów dawnego

klasztoru wraz ze zmianą sposobu

użytkowania na potrzeby usługowe,

57-256 Bardo, ul. Krakowska 31a -

Etap I

1 055 723,06 0,00 0,00 1 055 723,06

Roz.92195 Pozostała działalność 138 685,00 0,00 0,00 138 685,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

138 685,00 0,00 0,00 138 685,00

RI Modernizacja sali wielofunkcyjnej

Centrum Kultury i Biblioteka w

Bardzie wraz z pomieszczeniami

138 685,00 0,00 0,00 138 685,00

Strona 3 z 5Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 401FEF5A-CF2B-423D-8E61-121431BC5FAA. Projekt Strona 3



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

pomocniczymi.

Dział 926 Kultura fizyczna 3 534 083,78 44 328,99 0,00 3 489 754,79

Roz.92601 Obiekty sportowe 3 433 873,77 44 328,99 0,00 3 389 544,78

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

796 873,77 44 328,99 0,00 752 544,78

RI Rozbudowa infrastruktury sportowej w

Bardzie

39 000,00 24 424,75 0,00 14 575,25

RI Rozbudowa strefy sportowo-

rekreacyjnej dla dzieci i młodzieży

przy ul. 1 Maja w Bardzie

757 873,77 19 904,24 0,00 737 969,53

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych

na realizację zadań inwestycyjnych

2 637 000,00 0,00 0,00 2 637 000,00

RI Rozbudowa strefy sportowo-

rekreacyjnej dla dzieci i młodzieży

przy ul. 1 Maja w Bardzie

2 637 000,00 0,00 0,00 2 637 000,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

100 210,01 0,00 0,00 100 210,01

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

100 210,01 0,00 0,00 100 210,01

RI Budowa placu zabaw przy ul.

Jagiellońskiej w Bardzie

100 210,01 0,00 0,00 100 210,01

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień z

organami administracji rządowej

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Dział 600 Transport i łączność 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Roz.60011 Drogi publiczne krajowe 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

§ 6590 Środki przekazane przez jednostki

samorządu terytorialnego na

finansowanie lub dofinansowanie

zadań inwestycyjnych na podstawie

odrębnych przepisów

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

RI Poprawa brd na DK 8 w m. Bardo 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

Fundusz sołecki 97 136,68 25 000,00 13 000,00 85 136,68

Dział 600 Transport i łączność 26 427,30 0,00 0,00 26 427,30

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 26 427,30 0,00 0,00 26 427,30

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

26 427,30 0,00 0,00 26 427,30

SDe Zakup lampy solarnej 11 427,30 0,00 0,00 11 427,30

SPr Remont drogi dojazdowej do posesji

Główna 72 C i 72 D

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

SPr Doposażenie sprzętu dla OSP Przyłęk 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

17 990,38 0,00 13 000,00 30 990,38

Roz.90095 Pozostała działalność 17 990,38 0,00 13 000,00 30 990,38

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

17 990,38 0,00 13 000,00 30 990,38

SPo Zakup i montaż radarowego

wyświetlacza prędkości w

miejscowości Potworów

0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

SPr Zagospodarowanie działki gminnej na

cele rekreacyjne

17 990,38 0,00 0,00 17 990,38

Strona 4 z 5Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 401FEF5A-CF2B-423D-8E61-121431BC5FAA. Projekt Strona 4



Symbol Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
Plan przed

zmianami
Nazwa

Dział 926 Kultura fizyczna 42 719,00 25 000,00 0,00 17 719,00

Roz.92601 Obiekty sportowe 17 719,00 0,00 0,00 17 719,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

17 719,00 0,00 0,00 17 719,00

SO Zakup, dostawa i montaż urządzeń do

siłowni zewnętrznej

17 719,00 0,00 0,00 17 719,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

SPo Doposażenie i modernizacja Placu

Zabaw -PARK POTWORÓW

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5
ZI1121

Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 401FEF5A-CF2B-423D-8E61-121431BC5FAA. Projekt Strona 5



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr projekt
Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 29.08.2024
r.

Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Sołeckiego w roku 2024

Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Wydatki razem 302 813,52 25 000,00 25 000,00 302 813,52
Wydatki majątkowe 97 136,68 13 000,00 85 136,68
Wydatki bieżące 205 676,84 0,00 12 000,00 217 676,84
Sołectwo Brzeźnica 50 309,21 0,00 0,00 50 309,21
Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
24 500,00 0,00 0,00 24 500,00

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00
Utrzymanie zieleni 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

Roz. 90095 Pozostała działalność 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

Zakup ławo-stołów betonowych 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

25 809,21 0,00 0,00 25 809,21

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie
kultury

6 809,21 0,00 0,00 6 809,21

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 809,21 0,00 0,00 4 809,21
Organizacja imprez sołeckich 4 809,21 0,00 0,00 4 809,21

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
 Organizacja imprez sołeckich 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
 Organizacja imprez sołeckich 0,00 0,00 0,00 0,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00
Zakup wyposażenia świetlicy 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie dokumentacji nowej
świetlicy wiejskiej wraz z szatniami
dla sportowców

0,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Dębowina 21 287,30 0,00 0,00 21 287,30
Dział 600 Transport i łączność 11 427,30 0,00 0,00 11 427,30
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 11 427,30 0,00 0,00 11 427,30

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

11 427,30 0,00 0,00 11 427,30

Zakup lampy solarnej 11 427,30 0,00 0,00 11 427,30

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

6 692,00 0,00 0,00 6 692,00

Roz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi 2 200,00 0,00 0,00 2 200,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 0,00 0,00 2 200,00

Zakup koszy zewnętrznych 2 200,00 0,00 0,00 2 200,00
Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i

gminach
4 492,00 0,00 0,00 4 492,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 892,00 0,00 0,00 3 892,00
Konserwacja kosy spalinowej
paliwo, olej, żyłka

600,00 0,00 0,00 600,00

Zakup zieleni, agrowłókniny i
materiałów dodatkowych

3 292,00 0,00 0,00 3 292,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 600,00 0,00 0,00 600,00

Strona 1 z 6Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 401FEF5A-CF2B-423D-8E61-121431BC5FAA. Projekt Strona 1



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Zakup usług remontowych
naprawa kosiarki

0,00 0,00 0,00 0,00

Usługa remontowa - naprawa
kosiarki

600,00 0,00 0,00 600,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

3 168,00 0,00 0,00 3 168,00

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie
kultury

3 168,00 0,00 0,00 3 168,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 168,00 0,00 0,00 3 168,00
Organizacja imprez sołeckich 3 168,00 0,00 0,00 3 168,00

Sołectwo Dzbanów 27 721,40 0,00 0,00 27 721,40
Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
Zakup materiałów
eksploatacyjnych do kosy
spalinowej

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

26 721,40 0,00 0,00 26 721,40

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie
kultury

2 721,40 0,00 0,00 2 721,40

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 721,40 0,00 0,00 2 721,40
Oganizacja imprez sołeckich 2 721,40 0,00 0,00 2 721,40

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00
Zakup materiałów do remontu
świetlicy wiejskiej

24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

Sołectwo Grochowa 32 649,65 0,00 0,00 32 649,65
Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego
32 649,65 0,00 0,00 32 649,65

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie
kultury

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Organizacja imprez sołeckich 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

29 649,65 0,00 0,00 29 649,65

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 649,65 0,00 0,00 29 649,65
Materiały na wyposażenie świetlicy
i zagospodarowanie terenu wokół

24 649,65 0,00 0,00 24 649,65

Materiały na zagospodarowanie
terenu wokół świetlicy

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Sołectwo Janowiec 22 245,57 0,00 0,00 22 245,57
Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
5 845,57 0,00 0,00 5 845,57

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

4 845,57 0,00 0,00 4 845,57

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 845,57 0,00 0,00 3 845,57
Zakup paliwa do kosy, materiałów
eksploatacyjnych

1 600,00 0,00 0,00 1 600,00

Zakup roślin, nawozów 145,57 0,00 0,00 145,57
Zakup i montaż dwóch lamp
solarnych

2 100,00 0,00 0,00 2 100,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
utrzymanie zieleni 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Roz. 90095 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Strona 2 z 6Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 401FEF5A-CF2B-423D-8E61-121431BC5FAA. Projekt Strona 2



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
Zakup kamer i tablic
informacyjnych o monitoringu

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

13 700,00 0,00 0,00 13 700,00

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie
kultury

9 700,00 0,00 0,00 9 700,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 0,00 0,00 6 700,00
Imprezy sołeckie 6 700,00 0,00 0,00 6 700,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Imprezy sołeckie 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
Doposażenie świetlicy 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
Zakup materiałów na remont
świetlicy

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 926 Kultura fizyczna 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00
Roz. 92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej
2 700,00 0,00 0,00 2 700,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00
Doposażenie placu zabaw 2 700,00 0,00 0,00 2 700,00

Sołectwo Laskówka 22 998,49 0,00 0,00 22 998,49
Dział 600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup dwóch drogowych
wyświetlaczy prędkości

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00
Zakup kosy 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

21 498,49 0,00 0,00 21 498,49

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie
kultury

5 498,49 0,00 0,00 5 498,49

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 998,49 0,00 0,00 2 998,49
Imprezy sołeckie 2 998,49 0,00 0,00 2 998,49

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00
Wycieczki sołeckie 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00
Zakup wyposażenia świetlicy 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00

Dokumentacja projektowa budowy
świetlicy wiejskiej w Laskówce

0,00 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Opolnica 39 836,68 0,00 0,00 39 836,68
Dział 600 Transport i łączność 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Naprawa wiaty przystankowej 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Strona 3 z 6Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 401FEF5A-CF2B-423D-8E61-121431BC5FAA. Projekt Strona 3



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

3 500,00 0,00 0,00 3 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Zakup paliwa i innych materiałów
do koszenia

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 0,00 500,00
Usługa remontowa kosy spalinowej 500,00 0,00 0,00 500,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

15 617,68 0,00 0,00 15 617,68

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie
kultury

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00
Organizacja imprez i wycieczek
sołeckich

0,00 0,00 0,00 0,00

Organizacja imprez sołeckich 0,00 0,00 0,00 0,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Organizacja imprez sołeckich 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
Organizacja wycieczek sołeckich 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

7 617,68 0,00 0,00 7 617,68

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 617,68 0,00 0,00 7 617,68
Zakup materiałów do malowania
tarasu i elementów zabudowy
zewnętrznej przy PORT

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Materiały do zagospodarowania
terenu wokół PORT

336,68 0,00 0,00 336,68

zakup elementów grzejnych do
obiektu PORT

4 281,00 0,00 0,00 4 281,00

Zakup materiałów i wyposażenia
do obiektu PORT

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie odnawialnych żródeł
energii

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 926 Kultura fizyczna 17 719,00 0,00 0,00 17 719,00
Roz. 92601 Obiekty sportowe 17 719,00 0,00 0,00 17 719,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup i montaż siłowego
urządzenia zewnętrznego

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

17 719,00 0,00 0,00 17 719,00

Zakup, dostawa i montaż urządzeń
do siłowni zewnętrznej

17 719,00 0,00 0,00 17 719,00

Sołectwo Potworów 29 774,84 25 000,00 25 000,00 29 774,84
Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
500,00 0,00 14 000,00 14 500,00

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

500,00 0,00 1 000,00 1 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 0,00 500,00
Zakup materiałów do wykaszania 500,00 0,00 0,00 500,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00
Serwis kosiarki 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00
Serwis kosiarki 0,00 0,00 0,00 0,00

Roz. 90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 401FEF5A-CF2B-423D-8E61-121431BC5FAA. Projekt Strona 4



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

Zakup i montaż radarowego
wyświetlacza prędkości w
miejscowości Potworów

0,00 0,00 13 000,00 13 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

4 000,00 0,00 10 500,00 14 500,00

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie
kultury

4 000,00 0,00 8 000,00 12 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 8 000,00 12 000,00
Imprezy sołeckie 4 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00
Zakup materiałów na remont wiat 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00
Zakup materiałów do naprawy i
malowania urządzeń na placu
zabaw

0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00

doposażenie i modernizacja Placu
Zabaw -PARK POTWORÓW

0,00 0,00 0,00 0,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00
Doposażenie świetlicy 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

Dział 926 Kultura fizyczna 25 274,84 25 000,00 500,00 774,84
Roz. 92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej
25 274,84 25 000,00 500,00 774,84

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 274,84 0,00 500,00 774,84
Zakup materiałów do malowania
ławek i elementów placu zabaw

274,84 0,00 500,00 774,84

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

Doposażenie i modernizacja Placu
Zabaw -PARK POTWORÓW

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

Sołectwo Przyłęk 55 990,38 0,00 0,00 55 990,38
Dział 600 Transport i łączność 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00
Roz. 60016 Drogi publiczne gminne 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
Zakup luster drogowych 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Remont drogi dojazdowej do
posesji Główna 72 C i 72 D

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Doposażenie sprzętu dla OSP
Przyłęk

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

20 990,38 0,00 0,00 20 990,38

Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Utrzymanie zieleni 0,00 0,00 0,00 0,00
Utrzymanie zieleni 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Roz. 90095 Pozostała działalność 17 990,38 0,00 0,00 17 990,38
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
17 990,38 0,00 0,00 17 990,38

Strona 5 z 6Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 401FEF5A-CF2B-423D-8E61-121431BC5FAA. Projekt Strona 5



Symbol Plan po zmianachZwiększeniaZmniejszenia
Plan przed

zmianami
Nazwa

Zagospodarowanie działki gminnej
na cele rekreacyjne

17 990,38 0,00 0,00 17 990,38

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Roz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie
kultury

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00
Organizacja imprez sołeckich 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

ZFS1120

Strona 6 z 6Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 401FEF5A-CF2B-423D-8E61-121431BC5FAA. Projekt Strona 6



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr projekt

Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 29.08.2024 r.

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Bardo na rok 2024

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 45 235 978,05 129 318,88 129 318,88 45 235 978,05

Dział 600 Transport i łączność 920 982,90 3 000,00 3 000,00 920 982,90

Roz.60017 Drogi wewnetrzne 210 528,00 3 000,00 3 000,00 210 528,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 3 000,00 8 000,00

Dział 630 Turystyka 6 564 455,96 15 129,00 0,00 6 549 326,96

Roz.63003 Zadania w zakresie

upowszechniania turystyki

6 549 655,96 15 129,00 0,00 6 534 526,96

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

2 681 661,00 15 129,00 0,00 2 666 532,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 517 283,36 1 000,00 2 500,00 518 783,36

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

276 783,36 0,00 2 500,00 279 283,36

§ 4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 0,00 1 000,00 47 000,00

§ 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze

za budynki, lokale i pomieszczenia

garażowe

6 572,00 0,00 1 500,00 8 072,00

Roz.70007 Gospodarowanie

mieszkaniowym zasobem gminy

240 500,00 1 000,00 0,00 239 500,00

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego

5 500,00 1 000,00 0,00 4 500,00

Dział 750 Administracja publiczna 8 635 534,93 0,00 13 000,00 8 648 534,93

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

7 896 657,30 0,00 13 000,00 7 909 657,30

§ 4300 Zakup usług pozostałych 290 214,26 0,00 13 000,00 303 214,26

Dział 851 Ochrona zdrowia 228 919,97 20 000,00 0,00 208 919,97

Roz.85195 Pozostała działalność 91 688,49 20 000,00 0,00 71 688,49

§ 4300 Zakup usług pozostałych 91 688,49 20 000,00 0,00 71 688,49

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

3 377 652,48 20 860,89 32 129,00 3 388 920,59

Roz.90002 Gospodarka odpadami

komunalnymi

1 914 022,00 16 360,89 0,00 1 897 661,11

§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 684 618,00 16 360,89 0,00 1 668 257,11

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i

gminach

118 137,57 0,00 4 000,00 122 137,57

§ 4270 Zakup usług remontowych 5 100,00 0,00 1 000,00 6 100,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 0,00 3 000,00 15 300,00

Roz.90005 Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu

0,00 0,00 15 129,00 15 129,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 15 129,00 15 129,00

Roz.90095 Pozostała działalność 209 253,87 4 500,00 13 000,00 217 753,87

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 4 500,00 0,00 2 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

60 990,38 0,00 13 000,00 73 990,38

Dział 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego

2 873 572,49 0,00 64 689,88 2 938 262,37

Roz.92105 Pozostałe zadania w zakresie

kultury

78 897,10 0,00 62 189,88 141 086,98

Strona 1 z 2Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 401FEF5A-CF2B-423D-8E61-121431BC5FAA. Projekt Strona 1



Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

§ 4197 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 1 631,90 1 631,90

§ 4199 Nagrody konkursowe 0,00 0,00 407,98 407,98

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 397,10 0,00 8 000,00 44 397,10

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 600,00 600,00

§ 4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 39 320,00 39 320,00

§ 4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 9 830,00 9 830,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury,

świetlice i kluby

100 267,33 0,00 2 500,00 102 767,33

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 267,33 0,00 2 500,00 102 767,33

Dział 926 Kultura fizyczna 3 783 777,62 69 328,99 14 000,00 3 728 448,63

Roz.92601 Obiekty sportowe 3 451 592,77 44 328,99 0,00 3 407 263,78

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

814 592,77 44 328,99 0,00 770 263,78

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej

332 184,85 25 000,00 14 000,00 321 184,85

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 640,00 640,00

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 160,00 160,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 974,84 0,00 500,00 4 474,84

§ 4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 10 160,00 10 160,00

§ 4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 2 540,00 2 540,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

125 210,01 25 000,00 0,00 100 210,01

Strona 2 z 2Budżet 2024
ZW1111

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 401FEF5A-CF2B-423D-8E61-121431BC5FAA. Projekt Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
W budżecie Gminy Bardo dokonuje się zmian w postaci przeniesienia wydatków między działami, 
rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenia środków na realizację wydatków. 
 
Zmiany wydatków zadań inwestycyjnych dotyczą: 
1) zad. inwestycyjnego pn. „Bardzki Rowerowy Park Umiejętności" - 15.129,00 zł, 
2) zad. inwestycyjnego pn. „Rozbudowa infrastruktury sportowej w Bardzie" - 24.989,88 zł, 
3) zad. inwestycyjnego pn. ,,Rozbudowa strefy sportowo-rekreacyjnej dla dzieci i młodzieży 
  przy ul. 1 maja w Bardzie" - 19.904,24 zł, 
 w ramach funduszu sołeckiego w Potworowie 
4) zad. inwestycyjne pn.,,Doposażenie i modernizacja Placu zabaw - PARK POTWORÓW"                      - 
25.000,00 zł, 
5) zad. inwestycyjne pn. ,,Zakup i montaż radarowego wyświetlacza prędkości w miejscowości    
  Potworów  + 13.000,00 zł. 
 
Pozostałe przemieszczenia wynikają z dostosowania planu do faktycznych potrzeb, zgodnie ze złożonymi 
wnioskami. Ponadto dokonuje się zmian wydatków dotyczących zadań realizowanych w ramach funduszu 
sołeckiego sołectwa Potworów, zgodnie ze złożonym wnioskiem. 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 401FEF5A-CF2B-423D-8E61-121431BC5FAA. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



